UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-ĐHPVĐ Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian khám sức khỏe định kỳ

cho viên chức và người lao động năm 2024

 Căn cứ các văn bản hướng dẫn về việc khám sức khỏe định kỳ cho viên

chức và người lao động, Trường Đại học Phạm Văn Đồng đã có Thông báo số

955/TB-ĐHPVĐ ngày 23/9/2024 về việc khám sức khỏe định kỳ năm 2024 cho

viên chức và người lao động năm 2024, hạn cuối ngày 23/10/2024 tất cả viên

chức và người lao động phải nộp giấy khám sức khỏe. Tuy nhiên, đến ngày

25/10/2024 chỉ có 123/192 viên chức và người lao động nộp giấy khám sức

khỏe định kỳ năm 2024.

 Việc khám sức khỏe định kỳ hằng năm cho viên chức và người lao động

làm việc tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng là bắt buộc để lưu trữ vào hồ sơ,

vì vậy nhà trường tiếp tục gia hạn thời gian khám sức khỏe định kỳ cho viên

chức và người lao động năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Đối tượng: Viên chức và hợp đồng lao động 01 năm trở lên.

 2. Địa điểm khám sức khỏe: Bệnh viện tuyến huyện trở lên.

 3. Cách thức tổ chức: Cá nhân tự đi khám sức khỏe và nộp giấy khám sức

khỏe (hoặc hồ sơ khám sức khỏe của cá nhân có liên quan) về cho đơn vị. Đơn

vị tổng hợp và nộp về trường qua Phòng Tổ chức - Hành chính (đ/c Nguyễn Thị

Thu Tâm) để lưu trữ vào hồ sơ viên chức.

4. Kinh phí khám sức khỏe: Nhà trường hỗ trợ tiền khám sức khỏe định

kỳ 300.000 đồng/người/năm.

5. Thời gian gia hạn: Hạn cuối ngày 24/11/2024.

 Đề nghị Trưởng các đơn vị triển khai nội dung thông báo đến từng viên

chức và người lao động biết, nghiêm túc thực hiện đảm bảo thời gian, nếu cá

nhân không thực hiện việc khám sức khỏe định kỳ hằng năm để lưu trữ hồ sơ thì

cá nhân đó phải chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;

- Chủ tịch HĐT;

- HT, các PHT;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Công đoàn CS, Đoàn trường;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Đình Thám

		2024-10-29T10:37:03+0700

		2024-10-29T10:49:35+0700

		2024-10-29T10:49:37+0700

		2024-10-29T10:49:37+0700